
Trondheim Katedralskole (Schola Cathedralis Nidrosiensis) betegnes gjerne som "alle skolers 
mor" med en historie som går tilbake til midten av 1000-tallet. Katedralskolen er en populær 
videregående skole som ivaretar sin stolte historie. I påvente av nye skolebygg og ombygging 
holder vi til i Gerhard Schøning skole sine tidligere lokaler skoleåret 23/24 og 24/25, i tillegg 
til at vi fortsatt har undervisning i et av Trondheims vakreste bygg, Harsdorffbygget (bygget i 
1786). Med vår sentrale beliggenhet i Midtbyen har elevene meget god tilgang til byens 
kollektivtilbud. Vi bruker byens mange muligheter aktivt i undervisningen. Elevene setter pris 
på skolens sentrale plassering. 

Gerhard Schøning skole og Harsdorffbygget er på hvert sitt vis unike, historiske 
skolebygninger som gir en lun og god ramme for undervisningen. Vi har i tillegg undervisning 
i moderne, lyse og fine paviljonger i skolegården. Elevene har i byggeperioden sine 
kroppsøvingstimer i Trondheim Spektrum og på friidrettsanlegget på Øya stadion.  

Elevmiljøet vårt er inkluderende og åpent. Her kan elevene være seg selv. Elevrådet på Katta 
får til mye spennende i løpet av skoleåret. Vi har flere elevklubber, drevet av elevene selv, 
hvor elevene kan knytte bånd til hverandre på tvers av klassetrinn og fagområder.  

Lærerne våre er engasjerte, kreative og faglig dyktige. Vi arbeider aktivt for å skape et trygt 
og godt læringsmiljø for elevene våre, der elevene kjenner seg motivert for læring. 

• Vi er opptatt av å hjelpe elevene til å se verdien av det de gjør på skolen. At det har en 
verdi for eleven i livet, som studenter, i arbeidslivet og i samfunnet. 

• Opplever man mestring virker det motiverende, og det trenger slett ikke være slik at man 
skal være best i alt.  

• Elevmedvirkning gir elevene valgfrihet til å gjøre gode valg for egen læring på veien mot 
å bli studieforberedt. 

• Når elevene lærer å sette seg realistiske mål for egen faglig fremgang oppleves bedre 
struktur i skolehverdagen og i livet for øvrig.  

• Ved å jobbe samme med andre elever oppleves fremgang i fagene. «Å snakke fag» er 
lønnsomt. Bieffekten er ikke bare læring, men også gjensidig respekt, elevene imellom.   
 

 
 

Trondheim Katedralskole tilbyr elevene et meget stort utvalg av programfag og et bredt 
utvalg av språkfag i samarbeid med Thora Storm videregående skole.  
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